
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 16.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Partisinin grup toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, "En büyük baş ağrımız 

enflasyonla ilgili artık düşüşün başladığını görüyoruz. 

Dezenflasyon süreci devam ediyor. Biraz daha 

sabredecek hep birlikte kazanacağız" dedi. 

ABD 

ABD Hazine Bakanlığı, Rusya'nın finans, savunma ve 

enerji sektörlerinden yaklaşık 100 hedefe yeniden 

yaptırım açıkladı 

New York, Chicago ve Richmond Fed Başkanları Aralık 

enflasyon verisi sonrası düşüşün devam edeceği 

görüşünü savundu. 

ABD Merkez Bankası (Fed), geçen yıl kasım sonu ve aralık 

ayında ekonomik faaliyette "hafif ila ılımlı" düzeyde artış 

görüldüğünü bildirdi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu'nın iki üyesi 

enflasyonun kontrol altında olduğunu ve faiz oranlarının 

da enflasyonla birlikte yüzde 2 hedefine doğru ilerlemesi 

gerektiğini söyledi. 

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Kasım ayında bir önceki 

aya göre yüzde 0,2 arttı. Piyasa beklentileri, Euro Bölgesi 

sanayi üretiminin aylık 0,3 yükseleceği, yıllık yüzde 1,9 

azalacağı yönündeydi. 

Orta Doğu 

Gazze'de ateşkes sağlandı. ABD'nin seçilmiş başkanı 

Trump, İsrail ve Hamas arasında 15 aydır devam eden 

çatışmaların ardından anlaşma sağlandığını duyurdu. 

Petrol 

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ham petrol 

üretimi geçen yıl Aralık'ta önceki aya göre günlük 26 bin 

varil artarak 26 milyon 741 bin varile yükseldi. 

 

 

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), bu yıla ilişkin 

petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti. Brent 

petrol için ortalama fiyat beklentisi 74,31 dolar ve Batı 

Teksas türü petrol için ise 70.31 dolar seviyesine 

yükseltildi. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.02955 -0.06% 

GBP/USD 1.22427 0.31% 

USD/JPY 156.465 -0.97% 

USD/TRY 35.4425 -0.02% 

EUR/TRY 36.5154 -0.1% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20746 1.71% 

DJI 43462 1.63% 

S&P 5988.25 1.77% 

NASDAQ 21396.5 2.2% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2696.29 0.74% 

XAG/USD 30.703 2.66% 

WTI 80.52 3.35% 

HG 4.3995 1.23% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Kasım) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Kasım) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Kasım) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Kasım) 

10:00 İngiltere GSYİH Yıllık (Kasım) 

10:00 Almanya TÜFE Aylık (Aralık) 

10:00 Almanya TÜFE Yıllık (Aralık) 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Aralık) 

16:30 ABD Perakende Satışlar (Aylık) (Aralık) 

16:30 ABD Perakende Satışlar (Yıllık) (Aralık) 

18:00 ABD İşletme Stokları (Aylık) (Kasım) 

19:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
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Ons altın 2700 doları aşmayı başardı! 
 
Ons altın dün açıklanan ABD TÜFE verisi sonrası yukarı yönlü hareketinde güç kazandı. ABD’de Aralık ayında TÜFE aylık 

%0,4 olurken, 2024 yılı enflasyonu ise %2,9 olarak gerçekleşti. Beklentiye paralel gelen TÜFE verisi sonrası Dolar 

Endeksi (DXY) ise 108.6 seviyesine kadar geri çekilme yaşadı. ABD Merkez Bankası (Fed), Amerikan ekonomisindeki 

mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı Bej Kitap raporunun Ocak sayısını yayınladı. Fed’in Bej Kitabı, 

geçen yıl Kasım sonu ve Aralık ayında ekonomik faaliyette hafif ila ılımlı düzeyde artış görüldüğünü bildirdi. ABD’de 20 

Ocak’ta yemin ederek ikinci başkanlık dönemine resmen başlayacak olan Donald Trump’ın ekonomiye yönelik atacağı 

adımlar dolar endeksi ve ons altının seyri açısından önemli olacak. Orta Doğu tarafında ise dün akşam önemli bir 

gelişmeyi takip ettik. ABD Başkanı Biden: ABD, Mısır ve Katar'ın beraber yürüttüğü diplomasi sonucunda İsrail ile 

Hamas ateşkese ve rehine anlaşmasına varıldığını açıkladı. New York Fed Başkanı John Williams, dünkü açıklamasında 

gelecekteki para politikası adımlarının ekonomik verilere dayanacağını, çünkü ABD merkez bankasının büyük ölçüde 

olası hükümet politikası değişikliklerinin yarattığı yüksek düzeyde bir belirsizlikle karşı karşıya olduğunu söyledi. Bugün 

ABD tarafında Aralık ayına yönelik perakende satışlar ve haftalık işsizlik başvuruları verileri yakından takip edilecek.  

 

 
 
Teknik Analiz: Son iki işlem gününü yükselişle tamamlayan ons altın bugüne de pozitif bir başlangıç yaparak 2700 

doların üzerini test etti. Ons altında 2700 dolar seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde yukarı yönde 

Kasım ayından bu yana aşılamayan 2725 dolar direnci tekrar test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 ve 50 günlük 

ortalamaların kesiştiği 2644 dolar seviyesi önemli bir destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 2644 / 2600 / 2580  

Dirençler: 2725 / 2760 / 2790 
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Petrol’de risk iştahı artmaya devam ediyor! 

Petrol fiyatlarında güçlü görünüm devam ediyor. Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ham petrol üretimi 

geçen yıl Aralık'ta önceki aya göre günlük 26 bin varil artarak 26 milyon 741 bin varile yükseldi. Grup, bu yıl için küresel 

petrol talebine yönelik artış tahminini sabit tuttu. Buna göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla göre günlük 

yaklaşık 1 milyon 450 bin varil artarak 105 milyon 200 bin varil olması bekleniyor. ABD Enerji Enformasyon İdaresi 

(EIA), bu yıla ilişkin petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti. Brent petrol için ortalama fiyat beklentisi 74,31 

dolar ve Batı Teksas türü petrol için ise 70.31 dolar seviyesine yükseltildi. EIA'nın "Ocak 2025 Kısa Dönem Enerji 

Görünümü Raporu"na göre, bu yılın ilk çeyreğinde küresel petrol stoklarında beklenen günlük ortalama 500 bin varillik 

azalışın gelecek aylarda petrol fiyatlarını yukarı yönlü baskılayacağı öngörülüyor. Öte yandan Commodity Context 

kurucusu Rory Johnston, konuya dair "Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefikleri, son iki yıldır üretimi 

kısıtlıyorlar ve fiyatlardaki son yükselişe rağmen arzı artırma konusunda ihtiyatlı davranacaklardır" 

değerlendirmelerinde bulundu. Hareketli günlerin geçtiği petrol tarafında haber akışları fiyatlar üzerinde etkili olmaya 

devam edebilir.  

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü hareketlilik devam ediyor. Kritik direnç olarak belirttiğimiz 82.45 

seviyesinden tepkiler geldi. Alımların daha da hız kazanabilmesi için bu seviyenin aşılması ve günlük kapanışların bu 

seviye üzerinde gelmesi gerekebilir. Öte yandan olası kar realizasyonlarında 81.20 seviyesi destek olarak takip 

edilebilir.  

Destekler: 81.20 / 79.70 / 78.30  

Dirençler: 82.45 / 83.30 / 84.50  

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol’de alımlar hız kazanmaya devam ediyor. Güçlü direnç olarak belirttiğimiz 80.80 

seviyesinden tepki geldi. Bu seviyenin aşılması durumunda yukarı yönlü hareketlilik güç kazanabilir. Öte yandan olası 

kar realizasyonlarında 79.30 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. Bu seviyenin de kırılması durumunda 

satışların derinleştiğini izleyebiliriz.  

Destekler: 79.30 / 77.85 / 76.80  

Dirençler: 80.80 / 81.30 / 82.00  
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EURUSD paritesi 1.0341 direncini aşamadı! 

EURUSD paritesinde aşağı yönlü baskı devam ediyor. ABD enflasyon rakamlarının beklentiye paralel gelmesi, Fed’in 

elini rahatlatarak piyasalarda pozitif algılamaya sebep olmuştu. Dolar endeksinde yaşanan hafif geri çekilme ile 

beraber EURUSD paritesinde bir toparlanma gördük ancak bu hareketlilik güç kazanmadı. Paritede zayıf görünüm hala 

devam ediyor. Fed’in 29 Ocak’taki toplantıda faizleri sabit bırakması yönündeki beklentilerin kuvvetli olduğunu 

söylemek mümkün. Öte yandan Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Mario Centeno, Euro 

Bölgesi’nde enflasyonun kontrol altında olduğunu söyledi. Conteno “Önümüzdeki aylara, çeyreklere, bir buçuk yıla 

bakarsak, enflasyonun muhtemelen yüzde 2’nin biraz altındaki değerlere yaklaştığını açıkça görüyoruz. Faiz oranı da 

ideal olarak yüzde 2’ye yakın değerlere doğru bir yörüngede devam edecektir" dedi. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesinde tepki alımları hız kazansa da 1.0341 direnci üzerinde kalıcı olmakta 

başarılı olamadı. Geri çekilmenin devam etmesi halinde 1.0222 seviyesi destek olarak karşımıza çıkmaya devam 

ediyor. Buna karşın tepki alımlarının tekrar güç kazanması durumunda 1.0341 seviyesinin aşılması ve üzerinde günlük 

kapanışların gelmesi gerekebilir.  

Destekler: 1.0222 / 1.0206 / 1.0200  

Dirençler: 1.0341 / 1.0387 / 1.0446 
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DolarTL’de yeni direnç 35.50! 

35.50 seviyesini görerek rekor tazeleyen DolarTL paritesinde bu seviye yakın direnç haline geldi. Dolar Endeksindeki 

(DXY) geri çekilmeye rağmen paritedeki güçlü görünüm korunuyor. Dolar Endeksi (DXY) dün açıklanan ABD TÜFE 

verileri sonrası 108.60 seviyesine kadar geri çekilme yaşasa da bu geri çekilmenin DolarTL paritesi üzerinde aşağı yönlü 

bir baskıya neden olmadığını gördük. Paritedeki kontrollü seyir ve sınırlı yükseliş eğilimi devam ediyor. Bugün Hazine 

ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in saat 21:00’da  Londra'daki Chatham House'da düzenlenen etkinlikte yapacağı 

konuşmayı yakından takip edeceğiz.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 35.50 seviyesi yakın direnç haline gelmiş durumda. 35.40 seviyesinin 

üzerinde kalıcı olmaya devam eden paritede sınırlı yükseliş eğilimi devam ediyor. Paritede 35.50 direncinin aşılması 

ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde kademeli olarak 36.00 seviyesine doğru yükseliş devam edebilir. 

Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.30 seviyesini paritede destek olarak 

izlemeye devam edeceğiz. 

Destekler: 35.30 / 34.80 / 34.60  

Dirençler: 35.50 / 35.70 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 36.90 / 37.35 / 37.55  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


